	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 5. SINIF GÖZ HASTALIKLARI STAJ KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2016-2017

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TF 509
	Göz Hastalıkları
	12
	40
	52
	9
	32
	41
	68
	26
	94

	TF 517
	Patoloji
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	6
	
	6

	TÜM DERSLER TOPLAMI
	13
	40
	53
	10
	32
	42
	74
	26
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	























Musa hocam, Göz hastalıklarının not payları geçtiğimiz dönemle aynıdır.

Göz Hastalıkları isim listesi aşağıdaki gibidir. Bilgilerinize saygılarımla....
Yrd. Doç. Dr. Ayşe İpek Akyüz Ünsal (staj kurulu başkanı)

Prof. Dr. Sema Oruç Dündar

Prof. Dr. Seyhan B. Özkan

Doç Dr. Harun Çakmak

Doç. Dr. Tolga Kocatürk

